CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Tham gia học các học phần Giáo dục Quốc phòng - An ninh
và Giáo dục Thể chất học kỳ hè năm học 2016-2017 tại Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh Trường Đại học Vinh

Họ và tên:..........................................................................................................
Ngày sinh:................................................................., Giới tính: ......................
Lớp: ......................., Ngành học: ......................................................................
Khoa/Viện: .......................................................................................................
Mã số sinh viên: .................................... Điện thoại: ........................................
Sau khi nghiên cứu kỹ Công văn số: 65/ĐHV-HTSVQHDN ngày 16/5/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc tổ chức dạy học các học phần Giáo dục Quốc phòng - An ninh và Giáo dục thể chất kỳ hè năm học 2016-2017, tôi có nguyện vọng được đăng ký học:
  Toàn bộ chương trình GDQP-AN (8 TC) và GDTC (5 TC);
  Chỉ một số học phần, gồm:
1. .................................................................................................................
2. .................................................................................................................
3. .................................................................................................................
4. .................................................................................................................
5. .................................................................................................................
6. .................................................................................................................
       Đăng ký ăn, ở tập trung tại Trung tâm GDQP&AN Trường Đại học Vinh (đối với sinh viên chỉ học GDTC).
Tôi xin cam đoan việc đăng ký học là hoàn toàn tự nguyện nhằm giúp tôi kết thúc toàn bộ các học phần GDQP-AN và GDTC trong học kỳ hè 2016-2017 để tôi chủ động xây dựng kế hoạch học tập trong các học kỳ tiếp theo, đảm bảo ra trường đúng tiến độ.
      Ghi chú:
      - Chương trình GDQP-AN có các học phần: Đường lối quân sự (GDQP1); Công tác quốc phòng - An ninh (GDQP2); Quân sự chung và chiến thuật, kỹ thuật bắn súng (GDQP3);
      - Chương trình GDTC khóa 56 trở về trước có các học phần: Giáo dục thể chất (phần chung); các CLB: Aerobic (P1, P2, P3, P4), Võ Taekwondo (P1, P2, P3, P4), Bóng đá (P1, P2, P3, P4), Bóng chuyền (P1, P2, P3, P4). Riêng khóa 57 là chương trình GDTC tổng thể.

        Nghệ An, ngày     tháng 5 năm 2017
	NGƯỜI NHẬN ĐƠN
(Sinh viên nạp tại Trung tâm Dịch vụ, HTSVQHDN)
	       NGƯỜI VIẾT ĐƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC HỌC PHẦN CHUYỂN ĐỔI
(Dùng cho sinh viên học GDTC học kỳ hè năm học 2016-2017)

   Kính gửi:
 		         - Phòng Đào tạo;
         - Trung tâm Dịch vụ, Hỗ trợ sinh viên và Quan hệ doanh nghiệp;
         - Khoa Giáo dục Thể chất.

Tên em là:...................................................., Mã sinh viên:.........................................
Sinh viên lớp: ......................... Ngành: ................................................... ....................
Đề nghị Nhà trường cho phép em được đăng ký học phần chuyển đổi:
Tên học phần thay thế:.................................................................................................
Số tín chỉ: ……..... .................................... Mã học phần: ..........................................
Thay cho học phần: .....................................................................................................
Số tín chỉ:.................................................. Mã học phần: ...........................................
Em xin trân trọng cảm ơn.
                                                                                 Nghệ An, ngày    tháng 5 năm 2017
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

	TRƯỞNG KHOA GDTC

	SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ HỌC HỌC PHẦN CHUYỂN ĐỔI

Sinh viên đã tham gia học tập học phần chuyển đổi: ..................................................
Mã học phần: ...............................................................................................................
Số tín chỉ: ............................. Lớp: Học phần: ............................................................
-Điểm CC: ............................................ 	Bằng chữ: ....................................................
- Điểm GK: .......................................... 	Bằng chữ: ....................................................
- Điểm TH : .......................................... 	Bằng chứ: ....................................................

                                                                                      Nghệ An, ngày     tháng     năm 2017
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐBCL
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG BỘ MÔN
(Ký và ghi rõ họ tên)
	GIẢNG VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

1